UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI

SẢN THƯỜNG XUYÊN CẤP

TỈNH TRONG TỐ TỤNG

HÌNH SỰ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

Số:          /CV-HĐĐGTS

  V/v mời thương thảo,

hoàn thiện hợp đồng

                Kính gửi: Công ty Cổ phần Định giá và Tư vấn đầu tư Đà Nẵng

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15; Luật sửa đổi, bổ sung số

57/2024/QH15, số 90/2025/QH15 và Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày

04/8/2025 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Trên cơ sở Biên bản họp đánh giá hồ sơ năng lực tham gia gói thầu: Tư vấn

thẩm định giá tài sản là 03 (một) xe máy kéo, hiệu YANMAR 3220D, màu đỏ,

biển số: không có (đã qua sử dụng); Hội đồng định giá tài sản thường xuyên cấp

tỉnh trong tố tụng hình sự mời nhà thầu thương thảo, hoàn thiện hợp đồng như

sau:

- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Định giá và Tư vấn đầu tư Đà Nẵng.

- Thời gian thương thảo, hoàn thiện hợp đồng: 8 giờ 00 phút, ngày

15/8/2025.

- Địa điểm: Tại Sở Tài chính, 110 Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành,

tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cơ quan CSĐT Công an tỉnh;
- Sở Tài chính:
+ Giám đốc Sở;
+ Văn phòng Sở;
+ Website STC;
- Lưu: VT, HĐĐG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Anh Nam

		Nguyễn Anh Nam
	2025-08-13T08:01:27+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-08-13T09:12:07+0700

		2025-08-13T09:12:07+0700

		2025-08-13T09:12:07+0700